
1 
 

 

ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση εκδήλωσης  ενδιαφέροντος» 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.  

ΕΙ∆ΟΣ: Δημόσιος πλειοδοτικός διαγωνισμός εκμίσθωσης του γυμναστηρίου του 

Παραρτήματος Προστασίας Παιδιού Φθιώτιδας του Κέντρου Κοινωνική Πρόνοιας 

Περιφέρειας Στερεάς  Ελλάδας 

CPV: 70200000-3   

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ: η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο 

βάσει τιμής . 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Κ.Κ.Π.Π.Σ.Ε 

Έχοντας υπόψη:  

Τις διατάξεις όπως αυτές ισχύουν:  

 

1. Του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α’ 147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

2. Του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ Α’ 74/26-3-2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, 

Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση 

Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 και λοιπές ρυθμίσεις». 

3. Του άρθρου 9 του Ν. 4109/2013 (ΥΕΚ 16/Α/23.1.2013) «Κατάργηση και συγχώνευση 

των Ν.Π.Δ.Δ. και του ευρύτερου Δημόσιου Τομέα».  

    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  

  ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ  

 

 

Λαμία, 13/01/2026   

Αρ. Πρωτ. 144  

 

     

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

   
 

  

 
  

Ταχ. Δ/νση: Σμύρνης 25, ΤΚ. 35132 Λαμία 
  

Πληροφορίες: Ιωάννης Καββαδίας       

Τηλέφωνο: 22313-51117  

FAX: 22313-51125  
E-mail: promithies@1035.syzefxis.gov.gr  



2 
 

4. Του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ Α’ 120/29.05.2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων και άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

5. Του Ν. 4152/2013 (ΦΕΚ Α’ 107/09.05.2013) «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των Νόμων 

4046/2012, 4093/2012 και 4127/2013 και ειδικότερα της Παραγράφου Ζ’: Προσαρμογή της 

Ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 της 16ης Φεβρουαρίου 2011 για την 

καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

6. Του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ Α' 204/15.09.2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων 

Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του Ν. 3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) 

Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις». 

7. Του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ Α’ 194/22.11.2010) «Περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες». 

8. Του Ν. 3863/2010 (ΦΕΚ 115 Α/15-7-2010) : Νέο Ασφαλιστικό   Σύστημα και συναφείς 

διατάξεις ρυθμίσεις στις εργασιακές σχέσεις  

9. Του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α’ 112/13.07.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

10. Του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ Α’ 45/09.03.1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 

Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

11.Την αριθμ. πρωτ. οικ. 18801/27-11-2025 (ΦΕΚ 1578/ΥΟΔΔ/08-12-2025).απόφαση της 

Υπουργού  Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας, σχετικά με το διορισμό Διοικητικού 

Συμβουλίου στο Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοια Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας. 

 

12.Την υπ. αριθμ. 4351/27-03-2025 έγγραφο του Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής & 
Οικογένειας με   το  οποίο εγκρίθηκε ο Π/Υ 2025. 
 

 17. Την υπ’ αριθμ 48ης/29-12-2025 (Θέμα 6ο) απόφασης του Δ.Σ του Κ.Κ.Π.Π.Σ.Ε «Περί εγκρίσεως   

δημόσιου πλειοδοτικού διαγωνισμού για την εκμίσθωση , του παλαιού κλειστού Γυμναστηρίου 

εμβαδού επιφανείας 260,37 που βρίσκεται στον προαύλιο χώρου του Παραρτήματος Προστασίας 

Παιδιού Φθιώτιδας επί της οδού Σμύρνης αρ. 25 στη Λαμία.». 

 

18.Την ανάγκη Έγκρισης διαγωνιστικής διαδικασίας δημόσιου πλειοδοτικού διαγωνισμού για την 

εκμίσθωση , του παλαιού κλειστού Γυμναστηρίου εμβαδού επιφανείας 260,37 που βρίσκεται στον 



3 
 

προαύλιο χώρου του Παραρτήματος Προστασίας Παιδιού Φθιώτιδας επί της οδού Σμύρνης αρ. 25 

στη Λαμία. 

Προβαίνει σε Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος δημόσιου πλειοδοτικού 

διαγωνισμού για την εκμίσθωση , του παλαιού κλειστού Γυμναστηρίου εμβαδού 

επιφανείας 260,37 που βρίσκεται στον προαύλιο χώρου του Παραρτήματος 

Προστασίας Παιδιού Φθιώτιδας επί της οδού Σμύρνης αρ. 25 στη Λαμία. 

 

1) Δικαιούχοι Δικαίωμα συμμετοχής έχουν όλα τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα, κοινοπραξίες 

ή ενώσεις προμηθευτών και συνεταιρισμοί.  

2) Αντικείμενο η εκμίσθωση του παλαιού κλειστού Γυμναστηρίου εμβαδού 

επιφανείας 260,37 που βρίσκεται στον προαύλιο χώρου του Παραρτήματος 

Προστασίας Παιδιού Φθιώτιδας επί της οδού Σμύρνης αρ. 25 στη Λαμία. 

 

                 3) Χρονικό διάστημα τρία (3) έτη.  

 

1) ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΟΥ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΚΑΤΑΤΕΘΟΥΝ ΕΙΝΑΙ: 

 

α) Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 στην οποία θα δηλώνουν ότι: 

α. ότι δεν έχει εκδοθεί εις βάρος τους τελεσίδικη καταδικαστική απόφαση για κάποιο από τα 

παρακάτω αδικήματα (όπως ορίζονται στο άρθρο 73 του Ν. 4412/2016):Συμμετοχή σε 

εγκληματική οργάνωση, Δωροδοκία, Απάτη, Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα 

συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες 

δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας, Παιδική εργασία και άλλες μορφές 

εμπορίας ανθρώπων. (Η υποχρέωση αφορά ιδίως: α) στις περιπτώσεις εταιρειών 

περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους 

διαχειριστές, β) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, 

καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.) 

β. ότι δεν έχουν  αθετήσει τις υποχρεώσεις τους όσον αφορά την καταβολή φόρων ή 

εισφορών κοινωνικής ασφάλισης (κύριας και επικουρικής). 



4 
 

β) Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 ότι έλαβε γνώση όλων των όρων της παρούσης 

διακήρυξης, και τους αποδέχεται ανεπιφύλακτα. 

γ) Οικονομική Προσφορά. Τα οικονομικά στοιχεία της προσφοράς θα τοποθετηθούν σε 

καλά σφραγισμένο υποφάκελο «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ». 

 

ε) Φορολογική Ενημερότητα. 

στ) Ασφαλιστική Ενημερότητα. 

2. ΤΟΠΟΣ ΚΑΙ ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ: 

Τα απαιτούμενα δικαιολογητικά μαζί με την οικονομική προσφορά θα υποβάλλονται εντός 

σφραγισμένου φακέλου με την ένδειξη «ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ για την  

εκμίσθωση του παλαιού κλειστού Γυμναστηρίου εμβαδού επιφανείας 260,37 

που βρίσκεται στον προαύλιο χώρου του Παραρτήματος Προστασίας Παιδιού 

Φθιώτιδας επί της οδού Σμύρνης αρ. 25 στη Λαμία. 

 

Ο φάκελος θα κατατίθεται στα γραφεία του Κ.Κ.Π.Π.Σ.Ε. Σμύρνης 25 Λαμία τκ 35132 

μέχρι τις 05 Φεβρουαρίου ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 π.μ., μετά την λήξη της 

προθεσμίας ακολουθεί η αξιολόγηση των προσφορών. 

Κάθε προσφορά πρέπει να συνοδεύεται από εγγυητική επιστολή Τράπεζας ή 

γραμμάτιο του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων, ποσού ίσου προς το 

οριζόμενο ανωτέρω ελάχιστο μίσθωμα (120,00 ευρώ), ως εγγύηση συμμετοχής 

στο διαγωνισμό, 

 Οι ενδιαφερόμενοι επί ποινή απόρριψης όλων των προσφορών, λαμβάνουν 

μέρος στο διαγωνισμό με μία μόνο προσφορά για το σύνολο της Διακήρυξης. 

Εναλλακτικές προσφορές δε γίνονται αποδεκτές και απορρίπτονται. 

 Οι προσφορές θα πρέπει να είναι καθαρογραμμένες, χωρίς σβησίματα, τυχόν 

διορθώσεις και ευκρινείς. Διαφορετικά θα απορρίπτονται ως απαράδεκτες 

 Προσφορές που θα λαμβάνονται μετά την ανωτέρω προθεσμία θα θεωρούνται 

εκπρόθεσμες και δεν θα λαμβάνονται υπ’ όψιν. 

 Προσφορές που δεν έχουν τα παραπάνω δικαιολογητικά δεν θα αξιολογηθούν.  



5 
 

 Προσφορές που θέτουν όρο αναπροσαρμογής της τιμής απορρίπτονται ως 

απαράδεκτες.  

 

3. ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

 

Η πρόσκληση ενδιαφέροντος θα αναρτηθεί στην Διαύγεια ,στο ΚΗΜΔΗΣ και στην 

ιστοσελίδα του Κ.Κ.Π.Π.Σ.Ε . 
 

Περίληψη της παρούσας να δημοσιευτεί τουλάχιστον μία φορά σε ημερήσια 

τοπική εφημερίδα της Λαμίας.( Τα έξοδα δημοσίευσης βαρύνουν τον ενοικιαστή 

και εξοφλούνται πριν την υπογραφή του Μισθωτηρίου).  

 

4. ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ – ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ – ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Μετά την λήξη της προθεσμίας παράδοσης των προσφορών αριθμούνται από την Επιτροπή 

που ορίστηκε με απόφαση του Δ.Σ, οι φάκελοι των προσφορών με την σειρά που 

επιδόθηκαν.  

Η αποσφράγιση γίνεται δημόσια από την αρμόδια επιτροπή ενώπιον των συμμετεχόντων 

στο διαγωνισμό με την παρακάτω διαδικασία:  

Αποσφραγίζεται ο κυρίως φάκελος, μονογράφονται από την Επιτροπή όλα τα δικαιολογητικά 

και η Υπεύθυνη Δήλωση. Οι φάκελοι των οικονομικών προσφορών αποσφραγίζονται στο 

τέλος εάν διαπιστωθεί η πληρότητα των ανωτέρω δικαιολογητικών. 

Κατά τη διαδικασία της αξιολόγησης των λοιπών στοιχείων και πριν το άνοιγμα των 

οικονομικών προσφορών, όσες από αυτές δεν κρίθηκαν αποδεκτές δεν αποσφραγίζονται, 

γνωστοποιείται δε στους ενδιαφερομένους, έγκαιρα, με έγγραφο, ο λόγος της απόρριψης 

της προσφοράς.  

Μετά την αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών το παραπάνω όργανο προβαίνει στην 

καταχώρηση αυτών σε πρακτικό. 

5. ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

 

Μετά το πέρας του διαγωνισμού η Επιτροπή διενέργειας αυτού συντάσσει πρακτικό με το 

οποίο προτείνει αιτιολογημένα στο Δ.Σ του Κ.Κ.Π.Π.Σ.Ε. την εκμίσθωση του ακινήτου ή την 

επανάληψη του διαγωνισμού, κατά τις διατάξεις του άρθρου 32 του ΠΔ 715/1979. Στους 



6 
 

επαναληπτικούς διαγωνισμούς δεν επιτρέπεται η συμμετοχή των αποκλεισθέντων ή 

κηρυχθέντων έκπτωτων πλειοδοτών στους προηγηθέντες της επαναλήψεως διαγωνισμούς. 

Το πρακτικό διενέργειας του διαγωνισμού υποβάλλεται στο Δ.Σ του Κ.Κ.Π.Π.Σ.Ε. , το 

οποίο αποφασίζει περί της κατακυρώσεως του αποτελέσματος του διαγωνισμού εντός δέκα 

πέντε (15) ημερών, εκτός εάν εξ ειδικών λόγων επιβάλλεται η αναβολή λήψεως αποφάσεως 

επί εύλογο χρονικό διάστημα. Το Δ.Σ Συμβούλιο δύναται με αιτιολογημένη απόφασή του να 

μην αποδεχθεί το αποτέλεσμα του διαγωνισμού, αν ήθελε κρίνει αυτό ασύμφορο, ή να 

αποφασίσει με ειδικώς αιτιολογημένη απόφασή του υπέρ της κατακυρώσεως επ’ ονόματι όχι 

του τελευταίου πλειοδότη ή και να ακυρώσει τον διαγωνισμό. Σε περίπτωση που δύο ή 

περισσότεροι πλειοδότες προσέφεραν το ίδιο μίσθωμα, το ανωτέρω όργανο, αποφασίζει 

αιτιολογημένα την κατακύρωση σε αυτόν που συγκεντρώνει περισσότερα ουσιαστικά 

προσόντα, αν δε οι πλειοδότες παρουσιάζουν τα ίδια ουσιαστικά προσόντα, η κατακύρωση 

γίνεται διά κληρώσεως, που διενεργείται από το όργανο αυτό σε δημόσια συνεδρίαση. Σε 

εκάστη των ως άνω περιπτώσεων κανένα δικαίωμα αποζημιώσεως δεν δημιουργείται υπέρ 

των μη προκριθέντων πλειοδοτών. 

 Διά της εγγράφου γνωστοποιήσεως στον προκριθέντα πλειοδότη, της υπέρ αυτού 

κατακυρώσεως του αποτελέσματος του διαγωνισμού, αυτός καλείται εντός δέκα πέντε (15) 

ημερών να προσέλθει για την υπογραφή της σύμβασης μισθώσεως, η οποία θα λάβει τη 

μορφή ιδιωτικού εγγράφου. Εάν ο υπέρ ου κατακυρώθηκε ο διαγωνισμός πλειοδότης δεν 

προσέλθει προς υπογραφή της συμβάσεως εντός της ως άνω προθεσμίας, το Δ.Σ Συμβούλιο 

κηρύσσει έκπτωτο αυτόν και καταπίπτει υπέρ του Κ.Κ.Π.Π.Σ.Ε. η κατατεθειμένη εγγύηση. 

Ακολούθως, το Κ.Κ.Π.Π.Σ.Ε. προσέρχεται σε νέα εκμίσθωση, άνευ διαγωνισμού, εις 

βάρος του τελευταίου πλειοδότη, του τελευταίου υποχρεούμενου σε πληρωμή της τυχόν 

προς τα κάτω διαφοράς του μισθώματος, μέχρι τη λήξη του ορισθέντος χρόνου μισθώσεως, 

καθώς και σε ανόρθωση της ζημίας του Κ.Κ.Π.Π.Σ.Ε. από την αθέτηση της υποχρεώσεως 

αυτού προς υπογραφή της σύμβασης. 

 

6.  ΣΥΜΒΑΣΗ 

 

Η σύμβαση μισθώσεως που θα συναφθεί θα διέπεται και από τους ακόλουθους 

όρους: 



7 
 

α)  Ο εκμισθωτής δεν ευθύνεται έναντι του μισθωτή για την πραγματική κατάσταση 

του μισθίου, της οποίας όφειλε να λάβει γνώση αυτός, και δεν υποχρεούται, εκ του ιδίου 

λόγου, σε επιστροφή ή μείωση του μισθώματος ή στη λύση της μισθώσεως. 

β) Ο μισθωτής επιβαρύνεται με τα τέλη ειδικού τέλους συναλλαγών της μίσθωσης 

και δεν δικαιούται σε μείωση του μισθώματος από την κατακύρωση της μίσθωσης και 

εφεξής. 

γ) Ο εκμισθωτής δεν υποχρεούται στην εγκατάσταση του μισθωτή στο μίσθιο, ούτε 

απαλλάσσεται αυτός από την καταβολή του μισθώματος αν δε χρησιμοποιεί το μίσθιο, 

χωρίς υπαιτιότητα της εκμισθώτριας. 

δ) Ο εκμισθωτής έχει δικαίωμα μονομερούς λύσης της μίσθωσης, εάν καταστεί 

αναγκαία η ιδιόχρηση του μισθίου, κατόπιν ειδοποίησης που κοινοποιείται στον μισθωτή 

τρεις (3) μήνες προ της λύσης αυτής. 

ε) Ο μισθωτής υποχρεούται να διατηρεί την κατοχή του μισθίου, να κρατεί αυτό σε 

καλή κατάσταση, καθώς και να το προστατεύει από κάθε διατάραξη ή προσβολή τρίτου, 

ασκώντας τις προσήκουσες κατά περίπτωση αγωγές, υποχρεούμενος συνάμα να ειδοποιεί 

χωρίς καθυστέρηση τον εκμισθωτή , ειδάλλως ευθύνεται σε αποζημίωση του εκμισθωτή . 

στ) Υπεκμίσθωση ή παραχώρηση της χρήσης του μισθίου για όμοια ή παραπλήσια 

χρήση , δηλαδή ως κλειστού γυμναστηρίου επιτρέπεται μόνο κατόπιν έγγραφης 

συγκατάθεσης του εκμισθωτή και για χρόνο που δεν εκτείνεται πέραν της ισχύουσας 

διάρκειας της μίσθωσης. 

ζ) Κάθε κατασκευή που γίνεται από τον μισθωτή επί του μισθίου, είτε κατά τη 

σύμβαση είτε οίκοθεν, περιέρχεται στην κυριότητα του εκμισθωτή ΝΠΔΔ μετά τη λήξη ή 

λύση της μίσθωσης χωρίς αποζημίωση, μη έχοντας δικαίωμα ο μισθωτής να αφαιρέσει τις 

προστεθείσες κατασκευές, εκτός αν συμφωνήθηκε διαφορετικά. 

η) Ο μισθωτής υποχρεούται να διατηρεί το μίσθιο σε καλή κατάσταση, 

υποχρεούμενος στις αναγκαίες επισκευές, δεν δύναται όμως να επιφέρει αλλοιώσεις σε αυτό 

χωρίς την άδεια του εκμισθωτή , ούτε να ενεργεί επί τούτου μεταρρυθμίσεις ή να 

χρησιμοποιεί τούτο για σκοπό διάφορο του συμφωνηθέντος. 

θ) Για κάθε παράβαση και μιας, έστω, των ως άνω υποχρεώσεων, εκ της οποίας 

επήλθε ζημία στον εκμισθωτή , ο μισθωτής υπόκειται σε αποζημίωση, η οποία βεβαιώνεται 

διά καταλογισμού που διενεργείται με αιτιολογημένη απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 

και εισπράττεται κατά την διαδικασία εισπράξεως των Δημοσίων Εσόδων. 



8 
 

ι) Παράβαση οιουδήποτε όρου της συμβάσεως επάγεται, κατά την κρίση του Δ.Σ του 

Κ.Κ.Π.Π.Σ.Ε. λύση της μισθώσεως και έξωση του μισθωτή, κατά την διαδικασία που 

προβλέπουν οι διατάξεις του Κώδικα Πολιτικής Δικονομίας, πέραν των λοιπών γι’ αυτόν 

επιζήμιων συνεπειών, περί των οποίων οι διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 3 του ΠΔ 715/1979. 

ια) Μετά τη λήξη της μίσθωσης, την ολοσχερή εξόφληση του μισθώματος και τη 

βεβαίωση του εκμισθωτή περί της εκπληρώσεως όλων των από τη μίσθωση και το παρόν 

απορρεουσών υποχρεώσεων, διατάσσεται εντός μηνός, το αργότερο, η απόδοση της 

εγγύησης. 

ιβ) Επί των θεμάτων της μισθώσεως που δεν ρυθμίζονται με το παρόν, ισχύουν οι 

διατάξεις του οικείου νόμου και του Αστικού Κώδικα. 

 

Για πληροφορίες των υπηρεσιών οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να  απευθύνονται στο τμήμα 

Προμηθειών του Κ.Κ.Π.Π.Σ.Ε και στο τηλέφωνο 22313- 51117 (Ιωάννης Καββαδίας) κατά 

τις εργάσιμες ημέρες και ώρες  

 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

1) Ελάχιστο μηνιαίο μίσθωμα ορίζεται το ποσό των εκατόν είκοσι ευρώ 

(120,00) ευρώ, (πλέον ειδικού τέλους συναλλαγών 3,6% αν πρόκειται για 

επαγγελματική μίσθωση) ή οποιοδήποτε άλλοτε κριθεί ως εύλογο και ανάλογο μεταξύ 

παροχής και αντιπαροχής , το οποίο θα καταβάλλεται έως την 5η ημέρα εκάστου 

μισθωτικού μήνα από το μισθωτή σε τραπεζικό λογαριασμό του εκμισθωτή (ΝΠΔΔ ΚΚΠΠΣΕ) 

, που θα του υποδειχθεί. 

3) Ως διάρκεια της μίσθωσης ορίζονται τα τρία (3) έτη από την υπογραφή του 

οικείου συμφωνητικού 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
του 

 Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας  

 
 

Δημήτριος Ν. Δρακάκης 

 


